и S. iji-» R'Wkt &л ^ WVi'L^ ДгЛ;r®s?.
L̂( Щ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 6 . 1 1 . 2 0 2 1 № 96 -ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменения в статью 1
Закона Свердловской области
«О приостановлении действия
статьи 2-1 Закона Свердловской
области «Об установлении единых
нормативов отчислений в бюджеты
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области, от отдельных
федеральных налогов, налогов,
предусмотренных специальными
налоговыми режимами, подлежащих
зачислению в областной бюджет»
(проект № ПЗ-2570)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста-
тью 1 Закона Свердловской области «О приостановлении действия статьи 2-1
Закона Свердловской области «Об установлении единых нормативов отчис-
лений в бюджеты муниципальных образований, расположенных на террито-
рии Свердловской области, от отдельных федеральных налогов, налогов,
предусмотренных специальными налоговыми режимами, подлежащих зачис-
лению в областной бюджет» (проект № ПЗ-2570).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 1 Закона Свердловской области «О приостановлении действия ста-
тьи 2-1 Закона Свердловской области «Об установлении единых нормативов
отчислений в бюджеты муниципальных образований, расположенных на тер-
ритории Свердловской области, от отдельных федеральных налогов, налогов,
предусмотренных специальными налоговыми режимами, подлежащих зачис-

4

2

лениго в областной бюджет» Губернатору Свердловской области для подпи-
сания и обнародования.

Л.В.Бабушкина

Председатель
Законодательного
Свердловской области

25 /0.3 п-11С к